
SLUZBFNI GLASNIK
OPCINE DICMO

Godina XXX Dicmo Kraj, 08. prosinca20Z3. broj 20

OPCINSKI NACELNIK

1. Zakljutak o dodjeli boZiinih poklon bonova u2023. godini
2. Odluka o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup povr5ina javne namjene za

postavljanje privremenih objekata tijekom boZi6nih i novogodiSnjih blagdana -
Advent u Dicmu

3. Odluka o poni5tenju postupka javne nabave - ,,Izgradnja i opremanje matidnog
vrtida u Opiini Dicmo"



Na temelju dlanka 27. Statuta Op6ine Dicmo ( ,,SluZbeni glasnik Op6ine Dicmo", br.

712009, 1212009, 312013, 412013, 112015, 112018,212020, 112021 i 512022- prodi5ieni tekst ),
te dlanka 19. Odluke o socijalnoj skrbi (SluZbeni glasnikbr. 212011,212020,712021 i 412023)

opiinski nadelnik op6ine Dicmo, donosi

ZAKLJUCAK
o dodjeli boZidnih poklon bonova u2023. godini

I.
Povodom boZidnih blagdana, dodjeljuju se poklon bonovi u vrijednosti od 35,00 eura

(263,10 kuna - fiksni tedaj konverzije:7,53450) samcima, obiteljima koje na temelju
evidencije Centra za socijalnu skrb ostvaruju pravo na stalnu pomo6, te samcima i obiteljima
koji su se zbog teZeg imovnog stanja ili bolesti trenutno na5li u te5koj materijalnoj situaciji.

il.
Za dodjelu poklon bonova iz todke I. ovog Zaklludka, u proradunu Op6ine Dicmo osigurano

je 5.460,00 eura (41 .138,37 kuna - fiksni tedaj konverzrle:7,53450).

III.
Poklon boniztodke I. ovog Zaklju(ka, korisnici mogu iskoristiti u trgovinama

Studenac d.o.o.

IV.

Poklon bonove korisnicima uruditi 6e ovla5tena osoba od strane nadelnika Opiine
Dicmo u njihovom domu, uz potpis Izjave o primitku od strane primatelja i uruditelja poklon

bona.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objaviti 6e se u SluZbenom glasniku

Opiine Dicmo.

KLASA: 024-02123-01 I 143

URBROJ: 2I8I -21 -02-23 -I
Dicmo Kraj, 01. prosinca 2023. godine

OPCINSKI NACELNIK
Petar Mareti6, v.r.



Natemeljuclankall.stavkal.idlankal2.Odlukeoraspisivanjujavnognatjecajazadavanje
u zakup povr5ina javne namjene za postavljanje privremenih objekata tijekom boZicnih i novogodi5njih

blagdana - Advent u Dicmu KLASA: 024-02123-01/142,'URBROJ'.2181-21-02-23-1, od 28. studenog

2023. godine, opcinski nacelnik Opcine Dicmo donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijih ponuda zazakup povriina javne namjene za postavljanje privremenih

objekata tijekom boii6nih i novogodiSnjih blagdana - Advent u Dicmu

Clanak 1,

1. Kao najpovoljnija ponuda zazakup povr5ine javne namjene u Zelenom parku Dicmo za

postavljanje privremenog objekta - kioska ili montainog objekta na lokaciji broj 1,- unutar

Zelenog parka Dicmo, neposredno pokraj glavnog istocnog ulaza s lijeve strane, povr5ine

10 m2, na kat.c.br, 987137 k.o. Krajza obavljanje ugostiteljske djelatnosti- priprema hrane

(mesne preradevine, slatki5i, koladi, bomboni, palacinke, fritule, u5tipci i sl.), odabire se

ponuditelj:

MAMINA SPIZA j.d.o,o, Dicmo Prisoje 42, po ukupnoj ponudenoj cijeni od ukupno
201,00€

2. Kao najpovoljnija ponuda zazakup povr5ine javne namjene u Zelenom parku Dicmo za

postavljanje privremenog objekta - kioska ili montaZnog objekta na lokaciji broj2. - unutar

Zelenog parka Dicmo, na pogodnojlokaciji, povr5ine 10 m2, na kat,c.br.9B7l37 k.o.Kraiza
obavljanje ugostiteljske djelatnosti- prodaja piia, odabire se ponuditelj:

MAMINA SPIZA j.d.o.o., Dicmo Prisoje 42, po ukupnoj ponudenoj cijeni od ukupno
201,00 €

Clanak 2,

S ponuditeljima iz clanka 1, ove Odluke zakljudit ce se Ugovor o zakupu kojim ce se definirati

medusobna prava i obveze.

Clanak 2,

Ukupan iznos ponudene zakupnine u koju se uradunava uplacena jamcevina zakupac placa

najkasnije na dan zapocinjanja kori5tenja iz Ugovora o zakupu.

Clanak 3,

Ponuditeljima koji nisu utvrdeni kao najpovoljniji ponuditelji, vratit ce se jamcevina.



Olanak 4,

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se u ,,SluZbenom glasniku Opcine

Dicmo",

KLASA : 024 -021 23-0 1 | 1 42

U RBROJ : 2181 -21 -02-23-4

Dicmo Kraj, 06. prosinca 2023. godine

OPCINSKI NACELNIK
Petar Maretic, v.r.



t.

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO.DALM ATI NS K A ZUPn}fi T R

HX
ff orcrNAnICMo

crflNsru xadnlwm

KLASA: 3 61. -01. / 23 -0L / +
URBROJ: 21.81-2I-02-23 -9
Dicmo Kraj, 08. prosinca 2023. godine

Na temelju ilanka 301. i 303. Zakona o javnoj nabavi Op6inski nadelnik donosi

ODLUKU O PONISTENIU

Naruiitelj:

Naziv narubitelja: Opiina Dicmo
Sjedi5te Naruiitelja: Kraj43, Dicmo Kraj2L232 Dicmo
OIB NaruEitelja: 29961755594

Predmet nabave:

lzgradnja i opremanje matibnog vrtiia u 0p6ini Dicmo

Procii eni ena vrijednost predmeta nabave:

500.000,00 EUR

ObrazloZenie razloga za poni5tenje postupka javne nabave

U roku za dostavu ponuda zaprimljena su tri ponude koje je strudno povjerenstvo u postupku
pregleda i ocjene ponuda uWrdilo neprihvatljivim.

Naime, ponuditelj Reliance d.o.o.Istarska 3, Split je dostavio ponudu na iznos od 1.4L5.746,08
EUR-a bez PDV-a, Ponuditelj Deltron d.o.o. Vukovarska 148, Split,, dostavio je ponudu na iznos
od 1..537.309,02 EUR-a bez PDV-a, a Ponuditelj THE ALMIGHTY d.o.o,, Put Vidovade, L1, Split
dostavio je ponudu na iznos od 1.073.631,,1,1 EUR-a bez PDV-a, a procijenjena vrijednost
predmeta nabave je 500.000,00 EU& odnosno iste su utvrdene neprihvatljivim ponudama jer
cijena ponuda prelazi planirana, odnosno osigurana noviana sredstva naruiitelja za nabavu.

Buduii su sve pristigle ponude odbijene, sukladno blanku 295. stavak 1., strudno povjerenstvo
predloZilo je Naruditelju poni5tenje postupka temeljem ilanku 298. stavak 1. totka B. ZIN 2016.

5. Rok u koiem de pokrenuti novi postupak za isti ili slitan predmet nabave, ako ie
primjeniivo:

Naruditelj 6e novi postupak pokrenuti u roku 30 dana od poni5tena ovog postupka.

6. Stupanjenasnagu

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit ie se u ,,SluZbenom glasnku Op6ine
Dicmo

7. Uputa o pravnom liieku:

Protiv ove Odluke se sukladno i1.406. Zakona o javnoj nabavi i.alba izjavljuje u roku od 10

[deset) dana i to od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i
odabira ponuda. Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne .nabave
(Zagreb, Koturaika 43/lV), u pisanom obliku. Zalba se dostavlja elektronidkim sredstvima

2.

3.

4.



komunikacije putem meclusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne komisije i EOIN

RH.

Zaltelj je obvezan Zalbi priloZiti dokaz o izvr5enoj uplati naknade za pokretanie Zalbenog
postupka, na temelju kojeg se moZe utvrditi da je transakcija izvr5ena pri demu se dokazom
smatraju i neovjerene preslike ili ispisi provedenih naloga za pladanje, ukljudujudi i onih
izdanih u elektronitkom obliku.

Opdinski naielnik:

Petar Mareti6,v.r.


